UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Margarita Evangelica

Essche, Nicolas van

Coloniae, 1545

aliud longum cum VII. solitudinibus. 51

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49323](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49323)

petere prohibemur. Domino autem vindictam tribuere debemus, & ipse sicut promisit, retribuatur. Attamen quantum in nobis est, nihil eis propterea mali fieri optemus, sed Deum potius pro eis rogemus, ut cum illo uniri, & sine medio ad gaudia cœlestis patriæ peruenire queant. Sicque orando pro eis, sine dubio & nobis idipsum impetramus. [Et ne nos inducas in tentationem] Id est, nō sinas, pie domine, ut nos vel caro, vel mundus, vel diabolus in cuiusvis peccati tentationem sic inducat, ut ei vel desiderio, vel delectatione, vel consensu acquiescamus. [Sed libera nos a malo] quod flammis tartareis exuri oportet. Dicamus omnes, dicamus singuli cum uniuersa sancta ecclesia [Amen.] id est, fiat ita nobis, purissima virgine Maria intercedente apud benedictum fructum sanctissimi ventris sui, Iesum Christum dominum nostrum.

Deuotum exercitium & diffusior explanatio super oratione dominica cum septē solitudinibus

Cap. LI.

Pater noster] Qui es principium & creator omnium rerum. O pater amantissime, tu omnia potes, omnia cōseruas, omnia cognoscis, omnia pa scis & nullius indiges. O pater omnium, tu intentionem intelligis, respondes cogitationibus, desideria cognoscis. O pater per te cōfortamur, admonemur, instruimur. [Qui es] O pater amantissime, quis enim es tu? Qui est. Et quis est ille qui est? Altissima Trinitatis unitas, quæ profecto nil aliud est, quam libera, nobilis, amabilis, dulcis, immobilis, diuina essentia, continens in seipsa diuinam & altissimam Trinitatem.

GG v nitatem.

MARGARITAE EVANG.

nitatem. O essentia omnis essentiae, o vita omnia
vita, o lumen omnis luminis. Satis te laudare
non sufficio, cum sis incomprehensibilis, ineffa-
bilis, nec ullis literis explicabilis. Tibi vero so-
li duntaxat cognita. A, a, a. A pater, A filii, A spi-
ritus sancte. Ecce nescio loqui, quia puer ego sum
& pollutus labijs. Minor sum, quam laudare te
sufficiam. Væ, vç, væ. Væ mihi Deus pater, pe-
to præteritorum peccatorum meorum veniam.
Væ mihi Deus filii, peto aduersus quotidianas
culpas meas adiutorium. Væ mihi Deus spiritus
sanctus, peto æternæ pœnæ meæ relaxationem.
[In cœlis] Quid obsecro, & qui sunt hi cœli,
in quibus es Deus meus? Sane, o pater amantissi-
sime, hi cœli sunt omnes rationales creaturæ tuæ,
angeli videlicet & homines. Rogo proinde te, o
æterna veritas, o æterna sapientia, & o amabilis
vnitas, sine qua nil possum, trahe me in te, et vi-
ni mecum, nec finas me viuere sine te, qui es a-
nima & vita animæ meæ.